
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 03 августа 2015 г.                         № 1779 

   
Об исключении Комарова Виктора Николаевича из заверенного списка 
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура 

Шатурского муниципального района по единому избирательному округу, 
выдвинутого «Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области» на выборах 
депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского 

муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 года 
 
  Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета депутатов городского 
поселения Шатура Шатурского муниципального района, выдвинутого 
«Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«РОДИНА» в Московской области» в составе списка кандидатов по единому 
избирательному округу Комарова Виктора Николаевича, заявление Комарова В.Н. о 
снятии своей кандидатуры, территориальная избирательная комиссия Шатурского 
района установила следующее: 

Кандидат выдвинут «Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Московской области» в составе списка 
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского 
муниципального района по единому избирательному округу, заверенного решением 
Территориальной избирательной комиссии Шатурского района от 21 июля 2015 г. 
№ 1691.  

Кандидат после заверения списка обратился в Территориальную 
избирательную комиссию с заявлением о снятии своей кандидатуры. 

В соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в 
Московской области»,  
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 
         1.Исключить из списка кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов 
городского поселения Шатура Шатурского муниципального района, выдвинутого 
«Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 
«РОДИНА» в Московской области» по единому  избирательному округу, заверенного 
решением Территориальной избирательной комиссии Шатурского района от 21 июля 
2015 г. № 1691, Комарова Виктора Николаевича.  



Основание – личное заявление Комарова Виктора Николаевича. 
 
         2. Опубликовать решение в сетевом издании "Вестник Избирательной комиссии 
Московской области", в газете "Ленинская Шатура", газете "Официальные ведомости 
городского поселения Шатура" и разместить на официальном сайте администрации 
Шатурского муниципального района. 
         3. Контроль выполнения решения возложить на председателя территориальной 
избирательной комиссии Ю.В.Лаврентьеву. 

 
 

Председатель ТИК        Ю.В.Лаврентьева   
  
Секретарь ТИК                                         Я.А. Мышляева 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

